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COMUNE DI LUSIANA

Programmi Previsioni
definitive esercizio

in corso

1 2 3 4 5 6 7  9

Impegni 
ultimo esercizio

chiuso

Previsioni del Bilancio Pluriennale 2014 - 2016

2014 2015 2016 Totale

8

N.

PROGR. 1-ORGANI ISTITUZIONALI-SEGRETERIA GENERALE

PROGR. 2-GESTIONE FINANZIARIA-PATRIMONIA LE-ECONOMICA-
TRIBUTI LOCALI

PROGR. 3 -UFFICIO TECNICO-URBANISTICA- GESTIONE
TERRITORIO, AMBIENTE, POLIZIA

PROGR. 4 -ANAGRAFE-STATO CIVILE-ELETTORA LE-CIMITERI

PROGR. 5 - ISTRUZIONE E CULTURA

PROGR. 6 - SPORT E TURISMO

1

2

3

4

5

6

 201.550,00

 1.200.173,00

 450.640,00

 83.650,00

 309.303,00

 31.254,00

 275.929,72

 466.895,32

 455.153,03

 88.628,54

 289.932,71

 30.501,12

 313.327,00

 1.242.006,90

 488.073,00

 88.743,00

 303.473,23

 35.222,00

 212.481,00

 1.229.886,00

 467.639,00

 93.550,00

 325.482,00

 34.539,00

 201.550,00

 1.194.071,00

 453.630,00

 83.650,00

 315.388,00

 31.458,00

 201.550,00

 1.200.173,00

 450.640,00

 83.650,00

 309.303,00

 31.254,00

 615.581,00

 3.624.130,00

 1.371.909,00

 260.850,00

 950.173,00

 97.251,00

 212.481,00

 1.229.886,00

 467.639,00

 93.550,00

 325.482,00

 34.539,00

 201.550,00

 1.194.071,00

 453.630,00

 83.650,00

 315.388,00

 31.458,00

 615.581,00

 3.624.130,00

 1.371.909,00

 260.850,00

 950.173,00

 97.251,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

CO

CO

CO

CO

CO

CO

SV

SV

SV

SV

SV

SV

T1

T1

T1

T1

T1

T1

 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

IN

IN

IN

IN

IN

IN

 275.929,72

 466.895,32

 455.153,03

 88.628,54

 289.932,71

 30.501,12

 313.327,00

 1.242.006,90

 488.073,00

 88.743,00

 303.473,23

 35.222,00

 212.481,00

 1.229.886,00

 467.639,00

 93.550,00

 325.482,00

 34.539,00

 201.550,00

 1.194.071,00

 453.630,00

 83.650,00

 315.388,00

 31.458,00

 201.550,00

 1.200.173,00

 450.640,00

 83.650,00

 309.303,00

 31.254,00

 615.581,00

 3.624.130,00

 1.371.909,00

 260.850,00

 950.173,00

 97.251,00

T2

T2

T2

T2

T2

T2
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2014 2015 2016 Totale

8

N.

PROGR. 7 - VIABILITA' - ILLUMINAZIONE

PROGR. 8 -SERVIZIO IDRICO INTEGRATO SMALTIMENTO R.S.U.

PROGR. 9 - ASSISTENZA-BENEFICIENZA PUB- BLICA

PROGR. 10 - SVILUPPO ECONOMICO (ARTIGIA- NATO-
COMMERCIO-AGRICOLTURA)

PROGR. 11- INVESTIMENTI

7

8

9

10

11

 268.683,00

 642.627,00

 273.845,00

 0,00

 253.178,21

 345.498,99

 254.980,48

 2.500,00

 284.662,00

 610.024,00

 270.485,43

 2.500,00

 279.665,00

 628.980,00

 278.005,00

 2.500,00

 273.105,00

 632.811,00

 273.845,00

 0,00

 268.683,00

 642.627,00

 273.845,00

 0,00

 821.453,00

 1.904.418,00

 825.695,00

 2.500,00

 279.665,00

 628.980,00

 278.005,00

 2.500,00

 273.105,00

 632.811,00

 273.845,00

 0,00

 821.453,00

 1.904.418,00

 825.695,00

 2.500,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

CO

CO

CO

CO

CO

SV

SV

SV

SV

SV

T1

T1

T1

T1

T1

 759.360,50  1.643.446,49  2.017.940,00  559.000,00  455.000,00  3.031.940,00

IN

IN

IN

IN

IN

 253.178,21

 345.498,99

 254.980,48

 2.500,00

 759.360,50

 284.662,00

 610.024,00

 270.485,43

 2.500,00

 1.643.446,49

 279.665,00

 628.980,00

 278.005,00

 2.500,00

 2.017.940,00

 273.105,00

 632.811,00

 273.845,00

 0,00

 559.000,00

 268.683,00

 642.627,00

 273.845,00

 0,00

 455.000,00

 821.453,00

 1.904.418,00

 825.695,00

 2.500,00

 3.031.940,00

T2

T2

T2

T2

T2
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8

N.

T3Disavanzo di amministrazione

T  3.222.558,62  5.281.963,05  5.570.667,00  4.018.508,00  3.916.725,00  13.505.900,00TOTALE GENERALE (T2 + T3)

CO

SV

T1

 3.461.725,00

 2.463.198,12  3.638.516,56  3.552.727,00  3.459.508,00  3.461.725,00  10.473.960,00

 3.552.727,00  3.459.508,00  10.473.960,00

 0,00 0,00  0,00  0,00

Totale dei programmi
( Tit. I - II e III )

 3.222.558,62  5.281.963,05  5.570.667,00  4.018.508,00  3.916.725,00  13.505.900,00

 759.360,50  1.643.446,49  2.017.940,00  559.000,00  455.000,00  3.031.940,00

T2

IN


